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Libro Mayor de Presupuesto del 01/01/2023 AL 31/01/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

06/01/2023 23000006 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000012 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

13/01/2023 23000031 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

13/01/2023 23000077 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

20/01/2023 23000080 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 075/2023.- 1.000.000  0

25/01/2023 23000090 O.O.-CYNTHIA PATRICIA CORONEL -Pago Viatico S/  Res I. M. Nº 94/2023.- 500.000  0

25/01/2023 23000094 O.O.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago Viatico S/ Res I. M. N° 95/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000118 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 104/2023.- 1.000.000  0

20/01/2023 23000130 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 075/2023.-  0 1.000.000

27/01/2023 23000132 O.O.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 106/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000133 O.O.-ELISEO GUGGIARI DORIA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 107/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000134 O.O.-OMAR ARSENIO GONZALEZ LEON -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 108/2023.- 1.000.000  0

27/01/2023 23000135 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 110/2023.- 1.000.000  0

27/01/2023 23000136 O.O.-JUAN FEDERICO KRAUER SCHARAMM -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 111/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000137 O.O.-CYNTHIA PATRICIA CORONEL -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 112/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000138 O.O.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 113/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000139 O.O.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 114/2023.- 890.000  0

27/01/2023 23000140 O.O.-JORGE DANIEL   DUARTE BERAUD-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 115/2023.- 760.000  0

25/01/2023 23000155 O.P.-CYNTHIA PATRICIA CORONEL -Pago Viatico S/  Res I. M. Nº 94/2023.-  0 500.000

31/01/2023 23000160 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 124/2023.- 1.000.000  0

25/01/2023 23000161 O.P.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago Viatico S/ Res I. M. N° 95/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000202 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 104/2023.-  0 1.000.000

27/01/2023 23000208 O.P.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 106/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000210 O.P.-ELISEO GUGGIARI DORIA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 107/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000211 O.P.-OMAR ARSENIO GONZALEZ LEON -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 108/2023.-  0 1.000.000

27/01/2023 23000212 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 110/2023.-  0 1.000.000

27/01/2023 23000213 O.P.-JUAN FEDERICO KRAUER SCHARAMM -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 111/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000214 O.P.-CYNTHIA PATRICIA CORONEL -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 112/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000215 O.P.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 113/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000216 O.P.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 114/2023.-  0 890.000

27/01/2023 23000217 O.P.-JORGE DANIEL   DUARTE BERAUD-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 115/2023.-  0 760.000

31/01/2023 23000251 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 124/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 1/2023 14.490.000 14.490.000

Total 1-Junta Municipal 14.490.000 14.490.000

Total 1-Gestion Legislativa Y De Control 14.490.000 14.490.000

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

06/01/2023 23000011 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000012 O.O.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000013 O.O.-LILIA INES CHAMORRO -Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000014 O.O.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico 500.000  0

06/01/2023 23000016 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico  0 1.000.000

06/01/2023 23000017 O.P.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico  0 1.000.000
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1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

06/01/2023 23000018 O.P.-LILIA INES CHAMORRO -Pago De Viatico  0 1.000.000

10/01/2023 23000018 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 32/2023.- 800.000  0

06/01/2023 23000019 O.P.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico  0 500.000

10/01/2023 23000019 O.O.-CESAR AMADO VERA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 31/2023.- 1.000.000  0

11/01/2023 23000023 O.O.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago De Viatico 400.000  0

11/01/2023 23000024 O.O.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago De Viatico 400.000  0

11/01/2023 23000025 O.O.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago De Viatico 400.000  0

11/01/2023 23000026 O.O.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico 1.000.000  0

10/01/2023 23000029 O.P.-CESAR AMADO VERA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 31/2023.-  0 1.000.000

10/01/2023 23000030 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 32/2023.-  0 800.000

13/01/2023 23000032 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/01/2023 23000036 O.O.-KATHERIN NOEMI LOPEZ-Pago De Viatico 500.000  0

17/01/2023 23000044 O.O.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De  Viatico 1.000.000  0

17/01/2023 23000045 O.O.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico 1.000.000  0

17/01/2023 23000046 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

17/01/2023 23000047 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico 1.000.000  0

18/01/2023 23000053 O.O.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico 500.000  0

18/01/2023 23000055 O.O.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico 500.000  0

11/01/2023 23000064 O.P.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago De Viatico  0 400.000

11/01/2023 23000065 O.P.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago De Viatico  0 400.000

11/01/2023 23000066 O.P.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago De Viatico  0 400.000

11/01/2023 23000067 O.P.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico  0 1.000.000

19/01/2023 23000067 O.O.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago De Viatico 500.000  0

20/01/2023 23000069 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 073/2023.- 800.000  0

13/01/2023 23000078 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/01/2023 23000083 O.P.-KATHERIN NOEMI LOPEZ-Pago De Viatico  0 500.000

23/01/2023 23000083 O.O.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 80/2023.- 500.000  0

23/01/2023 23000084 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 81/2023.- 1.000.000  0

24/01/2023 23000085 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico S/ Res. I. M. Nº

83/2023.-

690.000  0

24/01/2023 23000088 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

90/2023.-

600.000  0

17/01/2023 23000091 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico  0 1.000.000
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1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

17/01/2023 23000092 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

17/01/2023 23000093 O.P.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico  0 1.000.000

25/01/2023 23000093 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Res I. M. N°96/2023.- 300.000  0

17/01/2023 23000094 O.P.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De  Viatico  0 1.000.000

18/01/2023 23000101 O.P.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico  0 500.000

18/01/2023 23000103 O.P.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico  0 500.000

26/01/2023 23000104 O.O.-CARMEN DIANA AYALA ORTIZ -Pago De Viatico S/ Res. I. M. Nº 97/2023.- 300.000  0

26/01/2023 23000109 O.O.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 99/2023.- 500.000  0

20/01/2023 23000127 O.P.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago De Viatico  0 500.000

20/01/2023 23000128 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 073/2023.-  0 800.000

23/01/2023 23000142 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 81/2023.-  0 1.000.000

23/01/2023 23000143 O.P.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 80/2023.-  0 500.000

24/01/2023 23000144 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico S/ Res. I. M. Nº

83/2023.-

 0 690.000

30/01/2023 23000147 O.O.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 120/2023.- 600.000  0

31/01/2023 23000151 O.O.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 127/2023.- 1.000.000  0

24/01/2023 23000152 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

90/2023.-

 0 600.000

31/01/2023 23000152 O.O.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 128/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000153 O.O.-KAREN BELEN MORENO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 129/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000154 O.O.-CAMILA EVELIA CASTEL GARCIA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 130/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000155 O.O.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 131/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000156 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 132/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000157 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 121/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000159 O.O.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 123/2023.- 1.000.000  0

25/01/2023 23000160 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Res I. M. N°96/2023.-  0 300.000

31/01/2023 23000162 O.O.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 126/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000165 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 135/2023.- 1.000.000  0

26/01/2023 23000166 O.P.-CARMEN DIANA AYALA ORTIZ -Pago De Viatico S/ Res. I. M. Nº 97/2023.-  0 300.000

26/01/2023 23000177 O.P.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 99/2023.-  0 500.000

30/01/2023 23000236 O.P.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 120/2023.-  0 600.000

31/01/2023 23000242 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 132/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000243 O.P.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 127/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000244 O.P.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 128/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000245 O.P.-KAREN BELEN MORENO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 129/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000246 O.P.-CAMILA EVELIA CASTEL GARCIA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 130/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000247 O.P.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 131/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000248 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 121/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000250 O.P.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 123/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000253 O.P.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 126/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000254 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 135/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 1/2023 29.790.000 29.790.000

Total 1-Intendencia Municipal 29.790.000 29.790.000

Total 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion 29.790.000 29.790.000

Total 1-Programas De Administracion 44.280.000 44.280.000
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2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

06/01/2023 23000008 O.O.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000009 O.O.-KAREN VIVIANA FERREIRA-Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000009 O.P.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico  0 1.000.000

06/01/2023 23000010 O.O.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico 1.000.000  0

06/01/2023 23000010 O.P.-KAREN VIVIANA FERREIRA-Pago De Viatico  0 1.000.000

06/01/2023 23000011 O.P.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Viatico  0 1.000.000

13/01/2023 23000033 O.O.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico 1.000.000  0

18/01/2023 23000054 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/01/2023 23000079 O.P.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico  0 1.000.000

18/01/2023 23000102 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico  0 1.000.000

31/01/2023 23000167 O.O.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 136/2023.- 200.000  0

31/01/2023 23000258 O.P.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 136/2023.-  0 200.000

Total Mes/Año: 1/2023 5.200.000 5.200.000

Total 1-Servicios Municipales 5.200.000 5.200.000

Total 1-Servicios Municipales 5.200.000 5.200.000

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

10/01/2023 23000020 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 30/2023.- 1.000.000  0

10/01/2023 23000031 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago Viatico S/ Res I.M Nº 30/2023.-  0 1.000.000

20/01/2023 23000070 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 074/2023.- 1.000.000  0

20/01/2023 23000081 O.O.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 076/2023.- 500.000  0

27/01/2023 23000119 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 105/2023.- 1.000.000  0

20/01/2023 23000129 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 074/2023.-  0 1.000.000

20/01/2023 23000141 O.P.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 076/2023.-  0 500.000

31/01/2023 23000158 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 122/2023.- 1.000.000  0

31/01/2023 23000161 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 125/2023.- 1.000.000  0

27/01/2023 23000203 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res I. M. Nº 105/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000249 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 122/2023.-  0 1.000.000

31/01/2023 23000252 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 125/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 1/2023 5.500.000 5.500.000

Total 1-Gastos Sociales 5.500.000 5.500.000

Total 2-Gastos Sociales 5.500.000 5.500.000

Total 2-Programas De Accion 10.700.000 10.700.000

Emitido por: flugo

Total General 54.980.000 54.980.000


